ESTADO DA PARAÍBA

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS – Gestão: 2021/2024

 “Criado pela Lei Municipal nº 06/97, datada de 24/02/1997.”

 ANO: 2023                                MÊS: JUNHO                                                   EDIÇÃO: 104

Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/                   ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 05 DE JUNHO DE 2023.

P
ág

in
a1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE (CMDCA)

A PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE
ASSUNÇÃO-PB, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela a Lei nº 015/97 de criação do Conselho
Municipal e Decreto de Regulamentação do mesmo, torna
público a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS
(disposto em ordem alfabética) PARA CONCORREREM A
VAGA DE CONSELHEIRO TUTELAR QUADRIÊNIO
2024/2028, NOS TERMOS DO EDITAL 01/2023, que regula a

disciplina do pleito.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS HABILITADOS:

1. DAMIANA MARTINS DA SILVA
2. EMERSON DOS SANTOS
3. ERIVALDO GUEDES DOS SANTOS
4. ITALO CEZAR BALDUÍNO ELIAS
5. JOSÉ JUNIO JERONIMO
6. LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS
7. PAULO MICHAEL MATEUS DOS SANTOS
8. PETRONIO DE OLIVEIRA CORREIA
9. RAFAEL PEREIRA DE ANDRADE SANTOS
10. VALDEMIR DE SOUZA FERREIRA

Maria Izabel dos Santos Magalhães

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente

Assunção-PB